МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РАКИТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        24 сентября 2019г                               с. Ракитное                               № 127

О внесении изменений в решение муниципального комитета от 30.07.2019г № 123 «О земельном налоге
на территории Ракитненского сельского поселения»

                 В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ракитненское сельское поселение, муниципальный комитет Ракитненского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. В решение муниципального комитета от 30.07.2019г № 123«О земельном налоге  на территории Ракитненского сельского поселения» внести следующие изменения:
    1.1 в  пукте 5 слова «в соответствии со статьей 2 Закона Приморского края от 23.11.2018 № 392-КЗ «О социальной поддержке многодетных семей, проживающих на территории Приморского края» заменить словами «в соответствии с законодательством Приморского края»
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава Ракитненского
сельского поселения                                                  О.А.Кириллов

image1.wmf

oleObject1.bin